
UCHWAŁA  Nr 2177 /09 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 z  dnia 12 listopada  2009 r. 

 
 
w sprawie projektu  planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2010 rok 
 

Na podstawie art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206;    
z 2006r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111,      
Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458), art. 248, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr157, poz.1240) oraz § 4, ust.2 i 4 oraz § 5 ust.1 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006r. w sprawie planów finansowych zadań        
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji celowych                      
i przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań (Dz.U. Nr 
135, poz.955) i informacji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 22 października 2009 
roku, znak: FN.I.3010-139-2/09 o wielkości dochodów budŜetowych i dotacji 
celowych na zadania wykonywane przez samorząd województwa na 2010 rok –  
uchwala  się, co  następuje: 

 
§ 1 

 

1. Ustala się projekt planu finansowego dochodów z tytułu przyznanych  
     z budŜetu państwa dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań  
     z  zakresu  administracji  rządowej  na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem  
     Nr 1. 
 

2. Ustala się projekt planu finansowego dochodów związanych z realizacją  
zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok, zgodnie                          
z załącznikiem Nr 2.                                 

 
§ 2 

 

1. Projekty planów finansowych, o których mowa w § 1 przekazuje się 
Dyrektorom Departamentów oraz równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego. 

 

2. Zobowiązuje się Dyrektorów Departamentów oraz równorzędnych 
komórek organizacyjnych Urzędu do przekazania podległym 
jednostkom organizacyjnym w terminie 7 dni od dnia podjęcia 
niniejszej uchwały – informacji o projektowanych na 2010 rok 
kwotach: 



  

1) wydatków na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej, 
wynikających z projektu planu finansowego, o którym mowa w § 1, 
ust.1,  

2) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, wynikających z projektu planu finansowego, o którym 
mowa w § 1, ust.2. 

 
3. Opracowane przez kierowników podległych jednostek organizacyjnych 

projekty ich planów finansowych w układzie dział, rozdział klasyfikacji 
wydatków, z wyodrębnieniem wydatków bieŜących i majątkowych   
oraz w pełnej szczegółowości klasyfikacji dochodów - przekazywane są 
do właściwego merytorycznie Departamentu lub równorzędnej komórki 
organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego. 

 
4. Dyrektorzy  Departamentów  oraz  równorzędnych  komórek 

organizacyjnych Urzędu przedłoŜą projekty planów, o których mowa          
w § 1, w terminie 30 dni od dnia przekazania informacji, nie później 
jednak niŜ do dnia 22 grudnia 2009 roku Zarządowi Województwa              
za pośrednictwem Departamentu BudŜetu i Finansów. 

 
§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom 
Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego. 

 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
                                                                            
 
                                                                          Marszałek Województwa 
 
                                                                                   Adam Jarubas                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Załącznik Nr 1 

          
do Uchwały Nr 
2177/09 

          
Zarządu 
Województwa 

          Świętokrzyskiego 

  
DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJ Ą  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  
RZĄDOWEJ  z dnia 12.11.2009r. 

            
     NA  2010  ROK       
            
           w złotych 

              w tym:         
        w tym:        w tym:   

Rozdział  § Dotacje Wydatki         Wydatki       
   ogółem bie Ŝące Wynagrodzenia  Wydatki   Dotacje Świadczenia  majątkowe Inwestycje Zakup  Wniesienie 

      i składki od 
nich związane na zadania na rzecz 

osób   i zakupy i obj ęcie wkładów 

      naliczane z realizacj ą bieŜące  fizycznych   inwestycyjne akcji do spółek 

        statutowych         i 
udziałów  prawa 

        zadań           handlowego  
                      
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

                        
      11 561 000       10 028 000         3 018 056            7 009 944                      -                   -       1 533 000        1 533 000             -                 -     
                   
01005                70 000                70 000                             -                     70 000                            -                        -                          -                           -                 -                     -    

                   
  2210               70 000                70 000                       70 000              

                   
01008          6 898 000            5 398 000                 47 056                5 350 944                            -                        -         1 500 000           1 500 000                 -                     -    

                   
  2210         5 398 000            5 398 000                 47 056                5 350 944              
                   
  6510         1 500 000                             -               1 500 000           1 500 000        



  

                   
01041          4 586 000            4 553 000            2 971 000                1 582 000                            -                        -               33 000               33 000                 -      

                   
  2218         3 415 000            3 415 000            2 228 250                1 186 750              
                   
  2219         1 138 000            1 138 000               742 750                   395 250              
                   
  6518               25 000                            -                     25 000               25 000        
                   
  6519                 8 000                            -                       8 000                  8 000        
                   

01095                  7 000                   7 000                             -                        7 000                            -                        -                          -                           -                 -                     -    
                   
  2210                 7 000                   7 000                          7 000              

                        
            
            

           w złotych 
              w tym:         
        w tym:        w tym:   

Rozdział  § Dotacje Wydatki         Wydatki       
   ogółem bie Ŝące Wynagrodzenia  Wydatki   Dotacje Świadczenia  majątkowe Inwestycje Zakup  Wniesienie 

      i składki od 
nich związane na zadania na rzecz 

osób   i zakupy i obj ęcie wkładów 

      naliczane z realizacj ą bieŜące  fizycznych   inwestycyjne akcji do spółek 

        statutowych         i 
udziałów  prawa 

        zadań           handlowego  
                      
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
                     
          400 000           381 000            350 000                 31 000                      -                   -            19 000            19 000             -                 -     
                   

05011             400 000               381 000               350 000                     31 000                            -                        -               19 000               19 000                 -                     -    
                   



  

  2218            286 000               286 000               262 500                     23 500              
                   
  2219               95 000                95 000                 87 500                        7 500              
                   
  6518               14 000                            -                     14 000               14 000        
                   
  6519                 5 000                            -                       5 000                  5 000        
                   
      25 161 000       25 161 000                      -                         -       25 161 000                   -                    -                     -             -                 -     
                   

60003        25 161 000         25 161 000                              -    
                             
-         25 161 000                         -                          -                           -                 -                     -    

                   
  2210       25 161 000         25 161 000            25 161 000             
                   
          154 000           154 000               3 000               151 000                      -                   -                    -                     -             -                 -     
                   

71005                64 000                64 000                    3 000                     61 000                            -                        -                          -                           -                 -                     -    
                   
  2210               64 000                64 000                    3 000                     61 000              
                   

71013                90 000                90 000                             -                     90 000                            -                        -                          -                           -                 -                     -    
                   
  2210               90 000                90 000                       90 000              
                        
            
            
            

           w złotych 
              w tym:         
        w tym:        w tym:   

Rozdział  § Dotacje Wydatki         Wydatki       
   ogółem bie Ŝące Wynagrodzenia  Wydatki   Dotacje Świadczenia  majątkowe Inwestycje Zakup  Wniesienie 

      i składki od 
nich związane na zadania na rzecz 

osób   i zakupy i obj ęcie wkładów 



  

      naliczane z realizacj ą bieŜące  fizycznych   inwestycyjne akcji do spółek 

        statutowych         i 
udziałów  prawa 

        zadań           handlowego  
                      
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
                   
          700 000           700 000            694 000                  6 000                      -                   -                    -                     -             -                 -     
                   

75011             700 000               700 000               694 000                        6 000                            -                        -                          -                           -                 -                     -    
                   
  2210            700 000               700 000               694 000                        6 000              
                   
            35 000             35 000              30 000                  5 000                      -                   -                    -                     -             -                 -     
                   

85120                35 000                35 000                 30 000                        5 000                            -                        -                          -                           -                 -                     -    
                   
  2210               35 000                35 000                 30 000                        5 000              
                   
          364 000           364 000            358 803                  5 197                      -                   -                    -                     -             -                 -     
                   

85212             364 000               364 000               358 803                        5 197                            -                        -                          -                           -                 -                     -    
                   
  2210            364 000               364 000               358 803                        5 197              
                   
          128 000           128 000              33 255                  1 900                      -          92 845                    -                     -             -                 -     
                   

85332             128 000               128 000                 33 255                        1 900                            -            92 845                           -                           -                 -                     -    
                   
  2210            128 000               128 000                 33 255                        1 900              92 845            
                   
            19 000             19 000                      -                 19 000                      -                   -                    -                     -             -                 -     
                   

90095                19 000                19 000                             -                     19 000                            -                        -                          -                           -                 -                     -    
                   
  2210               19 000                19 000                       19 000              



  

                   
                        
      38 522 000       36 970 000         4 487 114            7 229 041       25 161 000          92 845       1 552 000        1 552 000             -                 -     
                        

 
 
     Załącznik Nr 2 

     
do Uchwały Nr 
2177/09 

     
Zarządu 
Województwa 

     Świętokrzyskiego 
     z dnia 12.11.2009r. 
      
      

Projekt planu finansowego dochodów zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu  
      

   administracji rz ądowej na 2010 rok  
      
      
                      w złotych 
            
L.p.  Dział Rozdział  § Nazwa Kwota 

            
1 2 3 4 5 6 

            
1. 010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                    37 000     
          
    01008   Melioracje wodne                    37 000     
          
     2350 Dochody budŜetu państwa związane                    37 000     

       
z realizacją zdań zlecanych 
jednostkom   



  

       samorządu terytorialnego   
          
2. 750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA                    18 000     
          
    75011   Urzędy wojewódzkie                    18 000     
          
     2350 Dochody budŜetu państwa związane                    18 000     

       
z realizacją zdań zlecanych 
jednostkom   

       samorządu terytorialnego   
          
           
       RAZEM                    55 000     
            

 


